

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

TOTAL DO PROCESSO: 296.567,01

TOTAL DA PROPOSTA

296.567,01

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Total: 278.188,20

Item: 1 Unidade: UND Marca: MP Modelo: Total Item: 223,47  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 17,19

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: Total Item: 351,52  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 27,04

Item: 3 Unidade: UND Marca: BESTEC Modelo: Total Item: 1.908,14  
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 146,78

Item: 4 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 9.737,00  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 749,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 10.182,77  
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 783,29

Item: 6 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 689,91  
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 53,07

Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 1.448,80  
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 144,88

Item: 8 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 4.279,40  
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,97

Item: 9 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: Total Item: 16.057,80  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 802,89

Item: 10 Unidade: UND Marca: BESTEC Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,78 Total Item: 2.895,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 767,74 Total Item: 15.354,80

Item: 12 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,79 Total Item: 1.675,80

Item: 13 Unidade: UND Marca: OEM Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,74 Total Item: 354,80

Item: 14 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 516,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 157,91 Total Item: 3.158,20

Item: 16 Unidade: UND Marca: OEM Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 183,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,54 Total Item: 275,40

Item: 18 Unidade: UND Marca: BESTEC Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,81 Total Item: 1.698,10

Item: 19 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 827,33 Total Item: 8.273,30

Item: 20 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 761,97 Total Item: 7.619,70

Item: 21 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,07 Total Item: 670,70

Item: 22 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 156,71 Total Item: 1.567,10

Item: 23 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410

Quantidade: 12 Valor Unit.: 631,20 Total Item: 7.574,40

Item: 24 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410

Quantidade: 12 Valor Unit.: 137,12 Total Item: 1.645,44

Item: 25 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410

Quantidade: 12 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 225,60

Item: 26 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410

Quantidade: 12 Valor Unit.: 26,28 Total Item: 315,36

Item: 27 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V - 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A

Quantidade: 7 Valor Unit.: 88,83 Total Item: 621,81

Item: 28 Unidade: UND Marca: SONY Modelo:

Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W

Quantidade: 9 Valor Unit.: 190,45 Total Item: 1.714,05

Item: 29 Unidade: UND Marca: ACER Modelo:

Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A

Quantidade: 3 Valor Unit.: 195,01 Total Item: 585,03

Item: 30 Unidade: UND Marca: BARRACUDA Modelo:

Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60

Quantidade: 4 Valor Unit.: 400,29 Total Item: 1.601,16

Item: 31 Unidade: UND Marca: BARRACUDA Modelo:

Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X

Quantidade: 4 Valor Unit.: 350,99 Total Item: 1.403,96

Item: 32 Unidade: UND Marca: BARRACUDA Modelo:

Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13

Quantidade: 4 Valor Unit.: 350,42 Total Item: 1.401,68

Item: 33 Unidade: UND Marca: FOXCONN Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.925,43 Total Item: 7.701,72

Item: 34 Unidade: UND Marca: VAIO Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.238,30 Total Item: 4.953,20

Item: 35 Unidade: UND Marca: BRASINT Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60

Quantidade: 4 Valor Unit.: 722,26 Total Item: 2.889,04

Item: 36 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,49 Total Item: 277,35

Item: 37 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 406,05

Item: 38 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 263,48 Total Item: 3.952,20

Item: 39 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 531,86 Total Item: 7.977,90

Item: 40 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 686,17 Total Item: 10.292,55

Item: 41 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 133,79 Total Item: 2.006,85

Item: 42 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 198,81 Total Item: 2.982,15

Item: 43 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 263,09 Total Item: 3.946,35

Item: 44 Unidade: UND Marca: INTERSUPRI Modelo:

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF

Quantidade: 18 Valor Unit.: 237,30 Total Item: 4.271,40

Item: 45 Unidade: KIT Marca: CANON Modelo:

Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 557,03 Total Item: 15.596,84

Item: 46 Unidade: UND Marca: MEGATEC Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70 Valor Unit.: 18,75 Total Item: 1.312,50

Item: 47 Unidade: UND Marca: TOSHIBA Modelo:

Descrição: HD EXTERNO 2TB

Quantidade: 11 Valor Unit.: 740,32 Total Item: 8.143,52

Item: 48 Unidade: UND Marca: SANDISK Modelo:

Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 1.400,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO

Quantidade: 60 Valor Unit.: 16,98 Total Item: 1.018,80

Item: 50 Unidade: UND Marca: BRIGHT Modelo:

Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB

Quantidade: 60 Valor Unit.: 41,90 Total Item: 2.514,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: MAXPRINT Modelo:

Descrição: MOUSEPAD

Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,81 Total Item: 2.568,60

Item: 52 Unidade: KIT Marca: ASTON Modelo:

Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 416,59 Total Item: 11.664,52

Item: 53 Unidade: UND Marca: EDA Modelo:

Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 91,37 Total Item: 365,48

Item: 54 Unidade: UND Marca: OUBÃO Modelo:

Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 94,31 Total Item: 377,24

Item: 55 Unidade: UND Marca: ALFACELL Modelo:

Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V

Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,13 Total Item: 722,60

Item: 56 Unidade: PCT Marca: STORM Modelo:

Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES

Quantidade: 35 Valor Unit.: 27,32 Total Item: 956,20

Item: 57 Unidade: UND Marca: ESD SYSTEM Modelo:

Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 224,43 Total Item: 1.122,15



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,28		Total Item: 266,40
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: ESD SYSTEM	Modelo:
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,79		Total Item: 1.163,69
Item: 60	Unidade: UND	Marca: GENERICA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,49		Total Item: 192,45
Item: 61	Unidade: UND	Marca: GENERICA	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,83		Total Item: 274,15
Item: 62	Unidade: CX	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,47		Total Item: 2.489,40
Item: 63	Unidade: UND	Marca: DRAKO	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,38		Total Item: 1.827,60
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: FRONTEL	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,02		Total Item: 1.701,00
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TP-LINK	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 165,50		Total Item: 5.792,50
Item: 66	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,56		Total Item: 1.642,24
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,35		Total Item: 9.870,30
Item: 68	Unidade: UND	Marca: STROM	Modelo:
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 484,97		Total Item: 16.973,95





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: MFL	Modelo:
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 3.615,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,90	Total Item: 3.599,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KINGSTON	Modelo:
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 4.356,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.034,70	Total Item: 3.104,10	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 305,33	Total Item: 6.717,26	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 314,01	Total Item: 6.908,22	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: OPEN ZEE	Modelo:
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,37	Total Item: 647,40	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 346,72	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,96	Total Item: 591,36	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: VENTION	Modelo:
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,03	Total Item: 480,45	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 18.378,81</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 6.266,40	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 2.898,21	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 2.693,60
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 1.851,85
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 841,75
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,67		Total Item: 2.440,20
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,67		Total Item: 1.386,80

*[Handwritten signatures and initials]*





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

TOTAL DO PROCESSO: 293.192,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 293.192,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 275.891,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORCELINE Modelo:  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 221,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 325,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 145,00 Total Item: 1.885,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 749,00 Total Item: 9.737,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 783,00 Total Item: 10.179,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 689,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 144,00 Total Item: 1.440,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 4.260,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 16.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,00 Total Item: 2.880,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 767,00 Total Item: 15.340,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,00 Total Item: 1.660,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORCELINE Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 340,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 157,00 Total Item: 3.140,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: FORCELINE Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 170,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: EXBOM Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 250,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 1.690,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 827,00 Total Item: 8.270,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 761,00 Total Item: 7.610,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 670,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 1.560,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,00	Total Item: 7.572,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,00	Total Item: 1.644,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 204,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V - 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 616,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.710,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo:
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 570,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: WD	Modelo:
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.925,00	Total Item: 7.700,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.238,00</b>		Total Item: 4.952,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 722,00</b>		Total Item: 2.888,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 255,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		Total Item: 375,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,00</b>		Total Item: 3.945,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 531,00</b>		Total Item: 7.965,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 686,00</b>		Total Item: 10.290,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 133,00</b>		Total Item: 1.995,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 198,00</b>		Total Item: 2.970,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,00</b>		Total Item: 3.945,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KATUN	Modelo:
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 237,00</b>		Total Item: 4.266,00
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.			
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 557,00</b>		Total Item: 15.596,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75			





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 1.190,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TOSHIBA	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 2TB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 740,00	Total Item: 8.140,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.250,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 960,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: MOUSEPAD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: INK	Modelo:
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 11.200,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 364,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 376,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 720,00	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 945,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: MANTA	Modelo:
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,00	Total Item: 1.120,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 265,00	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.100,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 190,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 270,00	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 2.480,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: ALCOOL	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 1.820,00	
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.750,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 5.775,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 1.640,00	
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: INK	Modelo:
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110, ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,00	Total Item: 9.864,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: XEROX	Modelo:
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 16.940,00	





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: CONDUTTI	Modelo:
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.500,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,00	Total Item: 3.590,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo:
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 4.356,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: GIGABYTE	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.034,00	Total Item: 3.102,00	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 305,00	Total Item: 6.710,00	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 314,00	Total Item: 6.908,00	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 640,00	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 336,00	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 336,00	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 17.301,00</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 6.240,00	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 2.886,00	

*[Handwritten signatures and initials]*



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 825,00	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.980,00	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.320,00	

*[Handwritten signatures and initials]*





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

TOTAL DO PROCESSO: 296.567,01

**TOTAL DA PROPOSTA**

**296.567,01**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 278.188,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GT Modelo: X  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 17,19 Total Item: 223,47

Item: 2 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE Modelo: X  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 27,04 Total Item: 351,52

Item: 3 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X  
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 146,78 Total Item: 1.908,14

Item: 4 Unidade: UND Marca: IMPORTADO Modelo: X  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 749,00 Total Item: 9.737,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X  
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 783,29 Total Item: 10.182,77

Item: 6 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X  
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 Valor Unit.: 53,07 Total Item: 689,91

Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X  
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 144,88 Total Item: 1.448,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X  
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 213,97 Total Item: 4.279,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: PRINT Modelo: X  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 802,89 Total Item: 16.057,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,78 Total Item: 2.895,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 767,74 Total Item: 15.354,80

Item: 12 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,79 Total Item: 1.675,80

Item: 13 Unidade: UND Marca: IMPORTADO Modelo: X

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,74 Total Item: 354,80

Item: 14 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE Modelo: X

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 516,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 157,91 Total Item: 3.158,20

Item: 16 Unidade: UND Marca: IMPORTADO Modelo: X

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 183,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE Modelo: X

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,54 Total Item: 275,40

Item: 18 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,81 Total Item: 1.698,10

Item: 19 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 827,33 Total Item: 8.273,30

Item: 20 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 761,97 Total Item: 7.619,70

Item: 21 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,07 Total Item: 670,70

Item: 22 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,71	Total Item: 1.567,10	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,20	Total Item: 7.574,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: IMPORTADO	Modelo: X
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,12	Total Item: 1.645,44	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 225,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CLICK COMPONENTES	Modelo: X
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,28	Total Item: 315,36	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: CARETATEK	Modelo: X
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V - 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 88,83	Total Item: 621,81	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DIGITAL	Modelo: X
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 190,45	Total Item: 1.714,05	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: X
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,01	Total Item: 585,03	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,29	Total Item: 1.601,16	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,99	Total Item: 1.403,96	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: X
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,42	Total Item: 1.401,68	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.925,43	Total Item: 7.701,72	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SONY	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.238,30</b>			Total Item: 4.953,20
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CCE	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 722,26</b>			Total Item: 2.889,04
Item: 36	Unidade: UND	Marca: SHINKA	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 18,49</b>			Total Item: 277,35
Item: 37	Unidade: UND	Marca: PLUSCABLE	Modelo: X	
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 27,07</b>			Total Item: 406,05
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,48</b>			Total Item: 3.952,20
Item: 39	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 531,86</b>			Total Item: 7.977,90
Item: 40	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 686,17</b>			Total Item: 10.292,55
Item: 41	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 133,79</b>			Total Item: 2.006,85
Item: 42	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 198,81</b>			Total Item: 2.982,15
Item: 43	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,09</b>			Total Item: 3.946,35
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: X	
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 237,30</b>			Total Item: 4.271,40
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: CANON	Modelo: X	
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 557,03</b>			Total Item: 15.596,84
Item: 46	Unidade: UND	Marca: STORM	Modelo: X	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75				





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,75	Total Item: 1.312,50	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TOSHIBA	Modelo: X
Descrição: HD EXTERNO 2TB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 740,32	Total Item: 8.143,52	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: KONNECT	Modelo: X
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,98	Total Item: 1.018,80	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 2.514,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: X
Descrição: MOUSEPAD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,81	Total Item: 2.568,60	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: KORA	Modelo: X
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 416,59	Total Item: 11.664,52	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: EDA	Modelo: X
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,37	Total Item: 365,48	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: X
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,31	Total Item: 377,24	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: PANASONIC	Modelo: X
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,13	Total Item: 722,60	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: PIX	Modelo: X
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,32	Total Item: 956,20	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: NHE	Modelo: X
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,43	Total Item: 1.122,15	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: NYLON	Modelo: X
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,28	Total Item: 266,40	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: YAXUN	Modelo: X
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,79	Total Item: 1.163,69	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 192,45	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,83	Total Item: 274,15	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: STORM	Modelo: X
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,47	Total Item: 2.489,40	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: VIMAF	Modelo: X
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,38	Total Item: 1.827,60	
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: FORCE LINE	Modelo: X
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,02	Total Item: 1.701,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TP LINK	Modelo: X
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 165,50	Total Item: 5.792,50	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: HIKARY	Modelo: X
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,56	Total Item: 1.642,24	
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: INOVA INK	Modelo: X
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,35	Total Item: 9.870,30	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: STROM	Modelo: X
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 484,97	Total Item: 16.973,95	





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: MD9	Modelo: X
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 3.615,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,90	Total Item: 3.599,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: X
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 4.356,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo: X
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.034,70	Total Item: 3.104,10	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 305,33	Total Item: 6.717,26	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: X
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 314,01	Total Item: 6.908,22	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: X
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,37	Total Item: 647,40	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 346,72	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: OEM	Modelo: X
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,96	Total Item: 591,36	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: STORM	Modelo: X
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,03	Total Item: 480,45	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 18.378,81</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 6.266,40	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 2.898,21	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 2.693,60	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 1.851,85	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 841,75	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,67	Total Item: 2.440,20	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: X
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 1.386,80	





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

TOTAL DO PROCESSO: 301.886,21

**TOTAL DA PROPOSTA**

**301.886,21**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 277.628,46**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BR CABO Modelo:  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 221,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: BR CABO Modelo:  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 351,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: POWER Modelo:  
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 146,00** Total Item: 1.898,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 749,00** Total Item: 9.737,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LINKPRINT Modelo:  
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 783,00** Total Item: 10.179,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:  
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 689,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:  
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 1.440,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:  
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 4.260,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395  
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 802,00** Total Item: 16.040,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,00 Total Item: 2.880,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 767,00 Total Item: 15.340,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,00 Total Item: 1.660,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 340,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 500,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 157,00 Total Item: 3.140,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 180,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,00 Total Item: 270,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,00 Total Item: 1.690,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo:

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 827,00 Total Item: 8.270,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 761,00 Total Item: 7.610,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 670,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: INK PRINT Modelo:

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 1.560,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,00	Total Item: 7.572,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,00	Total Item: 1.644,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 222,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 312,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V - 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 88,83	Total Item: 621,81	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.710,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,00	Total Item: 585,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.925,00	Total Item: 7.700,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.238,00</b>			Total Item: 4.952,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:	
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 722,00</b>			Total Item: 2.888,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 270,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:	
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 27,00</b>			Total Item: 405,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,00</b>			Total Item: 3.945,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: GIGABIT	Modelo:	
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 531,00</b>			Total Item: 7.965,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 686,00</b>			Total Item: 10.290,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 133,00</b>			Total Item: 1.995,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:	
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 198,00</b>			Total Item: 2.970,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:	
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 263,00</b>			Total Item: 3.945,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PRINTKING	Modelo:	
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 237,00</b>			Total Item: 4.266,00
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: PRINTKING	Modelo:	
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 557,00</b>			Total Item: 15.596,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: POWER	Modelo:	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75				





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,75	Total Item: 1.312,50	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 2TB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 740,00	Total Item: 8.140,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 960,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 2.460,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: YBITE	Modelo:
Descrição: MOUSEPAD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 2.520,00	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: PRINTKING	Modelo:
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 416,00	Total Item: 11.648,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 364,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 376,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: POWER	Modelo:
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 720,00	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 945,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,43	Total Item: 1.122,15	

*[Handwritten signatures and initials]*



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 265,00	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.155,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 190,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 270,00	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: SOHOPLUS	Modelo:
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 2.480,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Q&C	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 1.820,00	
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: PCI ELETRO	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.700,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 164,00	Total Item: 5.740,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: POWER	Modelo:
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 1.640,00	
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,00	Total Item: 9.864,00	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: INK PRINT	Modelo:
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 487,00	Total Item: 17.045,00	





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: SOHOPLUS	Modelo:	
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,23		Total Item: 3.615,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: POWER	Modelo:	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 359,00		Total Item: 3.590,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: GIGABYTE	Modelo:	
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 396,00		Total Item: 4.356,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: GIGABYTE	Modelo:	
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCFI 10/100/1000 - BLUECASE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.034,00		Total Item: 3.102,00
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 305,00		Total Item: 6.710,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 314,00		Total Item: 6.908,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: BR CABO	Modelo:	
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 640,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: BR CABO	Modelo:	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 21,00		Total Item: 336,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BRCABO	Modelo:	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 36,00		Total Item: 576,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: BRCABO	Modelo:	
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 32,00		Total Item: 480,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 073	<b>Total: 24.257,75</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 78,00		Total Item: 6.240,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 78,00		Total Item: 2.886,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 6.240,00	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 4.290,00	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 841,75	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: ART	Modelo:
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.360,00	

*[Handwritten signatures and initials]*





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022**  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

05

TOTAL DO PROCESSO: 18.166,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

18.166,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 18.166,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 6.240,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK  
Quantidade: 37 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 2.886,00

Item: 3 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR  
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 2.640,00

Item: 4 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR  
Quantidade: 55 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 1.815,00

Item: 5 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD  
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 825,00

Item: 6 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD  
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.400,00

Item: 7 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA  
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK  
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.360,00



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long vertical stroke.





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022**  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

TOTAL DO PROCESSO: 296.567,01

**TOTAL DA PROPOSTA** 296.567,01

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 278.188,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: compativel Modelo: USB

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 17,19** Total Item: 223,47

Item: 2 Unidade: UND Marca: compativel Modelo: USB

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 27,04** Total Item: 351,52

Item: 3 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: Fonte

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 146,78** Total Item: 1.908,14

Item: 4 Unidade: UND Marca: GIAUSA Modelo: L210

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 749,00** Total Item: 9.737,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: JETTING Modelo: I300

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 783,29** Total Item: 10.182,77

Item: 6 Unidade: UND Marca: Genérica Modelo: L110

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 53,07** Total Item: 689,91

Item: 7 Unidade: UND Marca: Genérica Modelo: 3150

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 144,88** Total Item: 1.448,80

Item: 8 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: I380

Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 213,97** Total Item: 4.279,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: SXYTENCHI Modelo: L395

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 802,89** Total Item: 16.057,80

Item: 10 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: L220



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 144,78 Total Item: 2.895,60

Item: 11 Unidade: UND Marca: CLIPNT Modelo: FA04

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 767,74 Total Item: 15.354,80

Item: 12 Unidade: UND Marca: Genérica Modelo: L110

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 83,79 Total Item: 1.675,80

Item: 13 Unidade: UND Marca: compativel Modelo: USB

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,74 Total Item: 354,80

Item: 14 Unidade: UND Marca: Pluscable Modelo: PC-USB1801

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,80 Total Item: 516,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: Compatível Modelo: L355

Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395

Quantidade: 20 Valor Unit.: 157,91 Total Item: 3.158,20

Item: 16 Unidade: UND Marca: Compatível Modelo: Cabo de Força

Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 183,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: Compatível Modelo: usb

Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,54 Total Item: 275,40

Item: 18 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: L220

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,81 Total Item: 1.698,10

Item: 19 Unidade: UND Marca: SXYTENCHI Modelo: I395

Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 827,33 Total Item: 8.273,30

Item: 20 Unidade: UND Marca: wei Modelo: 75005001800000000

Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 761,97 Total Item: 7.619,70

Item: 21 Unidade: UND Marca: Compatível - Genérico Modelo: L390

Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396

Quantidade: 10 Valor Unit.: 67,07 Total Item: 670,70

Item: 22 Unidade: UND Marca: Epson Modelo: Epson linha L 3 Digitos

Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,71	Total Item: 1.567,10	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: pixma	Modelo: g2410
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,20	Total Item: 7.574,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: China	Modelo: MG2410
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,12	Total Item: 1.645,44	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: It-Blue	Modelo: COMPATIVEL
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 225,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MD9	Modelo: 5236
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,28	Total Item: 315,36	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BRINGILT	Modelo: V1
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V – 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 88,83	Total Item: 621,81	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BRINGILT	Modelo: FT064
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 190,45	Total Item: 1.714,05	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BRINGILT	Modelo: A515-54G-59KV
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,01	Total Item: 585,03	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: SKU	Modelo: 500GB
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,29	Total Item: 1.601,16	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: SKU	Modelo: 500GB
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,99	Total Item: 1.403,96	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: SKU	Modelo: 500GB
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,42	Total Item: 1.401,68	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Asus	Modelo: A515-55
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.925,43	Total Item: 7.701,72	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: VAIO	Modelo: Vaio Fit 15S
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.238,30	Total Item: 4.953,20	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Italtex, Login	Modelo: NCL60
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 722,26	Total Item: 2.889,04	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MD9	Modelo: NBR14136
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 277,35	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MD9	Modelo: NBR14136
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,07	Total Item: 406,05	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3100
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 263,48	Total Item: 3.952,20	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3110
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 531,86	Total Item: 7.977,90	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: g3110 g3111
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 686,17	Total Item: 10.292,55	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3110
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 133,79	Total Item: 2.006,85	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3110
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 198,81	Total Item: 2.982,15	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3110
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 263,09	Total Item: 3.946,35	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo: 3510
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 237,30	Total Item: 4.271,40	
Item: 45	Unidade: KIT	Marca: Bestchoice	Modelo: PG145
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 557,03	Total Item: 15.596,84	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Brazilpc	Modelo: 1.5M
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75			





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,75	Total Item: 1.312,50	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: wd	Modelo: WDBUZG0010BBK
Descrição: HD EXTERNO 2TB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 740,32	Total Item: 8.143,52	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo: 32GB
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: SUPREMA	Modelo: USB
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,98	Total Item: 1.018,80	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: SUPREMA	Modelo: USB
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 2.514,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SUPREMA	Modelo: PAD
Descrição: MOUSEPAD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,81	Total Item: 2.568,60	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: Wrshop	Modelo: 4874291646
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 416,59	Total Item: 11.664,52	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: Skyhub	Modelo: 5608672500
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,37	Total Item: 365,48	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: it-blue.	Modelo: LE-1940.
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,31	Total Item: 377,24	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: ALFACELL	Modelo: 9V
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,13	Total Item: 722,60	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: Sforplast	Modelo: 10MM
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,32	Total Item: 956,20	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: Statron	Modelo: 1CZ01ESDI
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,43	Total Item: 1.122,15	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: ESD	Modelo: ANTIESTÁTICA
Descrição: LUVAS ANTI ESTÁTICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,28	Total Item: 266,40	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: CANMAX	Modelo: ANTI-ESTÁTICA
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,79	Total Item: 1.163,69	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: Condor	Modelo: 2907081574
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 192,45	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: Hikari	Modelo: 2639109331
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,83	Total Item: 274,15	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: FORTEX	Modelo: RJ45
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,47	Total Item: 2.489,40	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: Togmax	Modelo: 1000ML
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,38	Total Item: 1.827,60	
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: Mz plastic	Modelo: 2485242681
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,02	Total Item: 1.701,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: WIFIII	Modelo: WIFIII
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 165,50	Total Item: 5.792,50	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: hikari	Modelo: 589
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,56	Total Item: 1.642,24	
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: Canon	Modelo: 551
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,35	Total Item: 9.870,30	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: compatível	Modelo: B205
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 484,97	Total Item: 16.973,95	





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: 5+	Modelo: 018-1071
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,23	Total Item: 3.615,00	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: SUPREMA	Modelo: 500W
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 359,90	Total Item: 3.599,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: 8GB
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 396,00	Total Item: 4.356,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: TCN	Modelo: B75
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.034,70	Total Item: 3.104,10	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: PG145BK
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 305,33	Total Item: 6.717,26	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: CL146 XL
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 314,01	Total Item: 6.908,22	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORTREK	Modelo: 3M
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,37	Total Item: 647,40	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: AOC	Modelo: Cabo
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 346,72	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: CABO
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 36,96	Total Item: 591,36	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: Mb tech	Modelo: 5237
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,03	Total Item: 480,45	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 18.378,81</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 6.266,40	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 2.898,21	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 2.693,60
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 1.851,85
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,67		Total Item: 841,75
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,67		Total Item: 2.440,20
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: propria	Modelo: serviço
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,67		Total Item: 1.386,80





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0032022**  
Processo Administrativo Nº ST-PE003/2022-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 11/10/2022 14:05:31

7

TOTAL DO PROCESSO: 296.817,01

**TOTAL DA PROPOSTA**

**296.817,01**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 278.438,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,19		Total Item: 223,47
Item: 2	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 27,04		Total Item: 351,52
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 146,78		Total Item: 1.908,14
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 749,00		Total Item: 9.737,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 783,29		Total Item: 10.182,77
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 53,07		Total Item: 689,91
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 144,88		Total Item: 1.448,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L375
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 213,97		Total Item: 4.279,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 802,89		Total Item: 16.057,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 144,78		Total Item: 2.895,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 767,74		Total Item: 15.354,80
Item: 12	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,79		Total Item: 1.675,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,74		Total Item: 354,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,80		Total Item: 516,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L395
Descrição: CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABEÇOTE, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L395			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 157,91		Total Item: 3.158,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,30		Total Item: 183,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,54		Total Item: 275,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,81		Total Item: 1.698,10
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 827,33		Total Item: 8.273,30
Item: 20	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 761,97		Total Item: 7.619,70
Item: 21	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,07		Total Item: 670,70
Item: 22	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L396
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396			





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,71	Total Item: 1.567,10	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: MG 2410
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,20	Total Item: 7.574,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: MG 2410
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 137,12	Total Item: 1.645,44	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: MG 2410
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 225,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo: MG 2410
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 26,28	Total Item: 315,36	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIO
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60, MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA 100-240V – 50/60HZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 88,83	Total Item: 621,81	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIO
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 190,45	Total Item: 1.714,05	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIO
Descrição: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26, INPUT: 100-240V-1.2 50-60HZ OUTPUT 19V==2.37A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 195,01	Total Item: 585,03	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo: CL60
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 400,29	Total Item: 1.601,16	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: VAIO	Modelo: VJF155F11X
Descrição: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,99	Total Item: 1.403,96	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: N18Q13
Descrição: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,42	Total Item: 1.401,68	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: N18Q13
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.925,43	Total Item: 7.701,72	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: VAIO	Modelo: VJF155F11X
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X			



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.238,30 Total Item: 4.953,20

Item: 35 Unidade: UND Marca: BRASINT Modelo: CL60  
Descrição: PLACA MÃE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60

Quantidade: 4 Valor Unit.: 722,26 Total Item: 2.889,04

Item: 36 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,49 Total Item: 277,35

Item: 37 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 27,07 Total Item: 406,05

Item: 38 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 263,48 Total Item: 3.952,20

Item: 39 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: PLACA MÃE PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 531,86 Total Item: 7.977,90

Item: 40 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: CABEÇOTE DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 686,17 Total Item: 10.292,55

Item: 41 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 133,79 Total Item: 2.006,85

Item: 42 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: CABO FLAT PLACA MÃE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 198,81 Total Item: 2.982,15

Item: 43 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: G3110  
Descrição: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110

Quantidade: 15 Valor Unit.: 263,09 Total Item: 3.946,35

Item: 44 Unidade: UND Marca: RICOH Modelo: 3510 SF  
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF

Quantidade: 18 Valor Unit.: 237,30 Total Item: 4.271,40

Item: 45 Unidade: KIT Marca: CANON Modelo: MG 2410  
Descrição: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG-145, CL 146. CORES: BLACK TRICOLOR E COLORIDO.

Quantidade: 28 Valor Unit.: 557,03 Total Item: 15.596,84

Item: 46 Unidade: UND Marca: FORNECEDOR Modelo: PROPRIA  
Descrição: CABO DE FORÇA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,75	Total Item: 1.312,50	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: HD EXTERNO 2TB			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 740,32	Total Item: 8.143,52	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: PEN DRIVE DE 32GB.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.400,00	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: MOUSE USB COM FIO, 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,98	Total Item: 1.018,80	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR USB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 2.514,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: MOUSEPAD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,81	Total Item: 2.568,60	
Item: 52	Unidade: KIT	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 416,59	Total Item: 11.664,52	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PÇS IMANTADA PROFISSIONAL 8WJ.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,37	Total Item: 365,48	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: ALICATE CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO, CATRACA PARA MELHOR PRESSÃO AJUSTE DO CONECTOR, LÂMINA REMOVÍVEL, HASTE EM FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,31	Total Item: 377,24	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,13	Total Item: 722,60	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNIDADES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,32	Total Item: 956,20	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: MANTA DISSIPATIVA: 2 CAMADAS COM CONEXÕES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X 500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,43	Total Item: 1.122,15	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTÁTICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,28	Total Item: 266,40	
Item: 59	Unidade: KIT	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 105,79	Total Item: 1.163,69	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRÔNICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 192,45	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRÔNICOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,83	Total Item: 274,15	
Item: 62	Unidade: CX	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 124,47	Total Item: 2.489,40	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ÁLCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS (VOLUME 1000ML)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 91,38	Total Item: 1.827,60	
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (1METRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,02	Total Item: 1.701,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E 5GHZ			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 165,50	Total Item: 5.792,50	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSÃO DC: FAIXAS200MM, 2,20,200 E 1000V TENSÃO AC: 2,20,200,750V CORRENTE DC: 20M,200M E 10ª CORRENTE AC: 20M,200M E 10ª RESISTÊNCIA: FAIXAS: 200,2K,20K,200K,2M,200MOHMS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 410,56	Total Item: 1.642,24	
Item: 67	Unidade: KIT	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSIÇÃO COMPATÍVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 548,35	Total Item: 9.870,30	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 484,97	Total Item: 16.973,95	





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 69	Unidade: METRO	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,73		Total Item: 3.865,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 359,90		Total Item: 3.599,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PLACA DE MEMÓRIA RAM, DDR3 8GIGABYTES 1600MHZ				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 396,00		Total Item: 4.356,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PLACA MÃE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCM1 10/100/1000 - BLUECASE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.034,70		Total Item: 3.104,10
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 305,33		Total Item: 6.717,26
Item: 74	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 314,01		Total Item: 6.908,22
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO HDMI, TRAÇADO 3M				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,37		Total Item: 647,40
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA AOC MODELO 32S5295/78G				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 21,67		Total Item: 346,72
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO DE FORÇA PARA TELEVISÃO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 36,96		Total Item: 591,36
Item: 78	Unidade: UND	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: CABO DE AUDIO P2X P10 ESTÉREO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 32,03		Total Item: 480,45
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 045	<b>Total: 18.378,81</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM COMPUTADOR				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 78,33		Total Item: 6.266,40
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE FORMATAÇÃO EM NOTEBOOK				
Quantidade: 37		Valor Unit.: 78,33		Total Item: 2.898,21



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 2.693,60	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: TROCA DE PASTA TÉRMICA DO PROCESSADOR			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 1.851,85	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,67	Total Item: 841,75	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERVIÇO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMÓRIA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO, TROCA DE BATERIA DE PLACA MÃE E HD			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,67	Total Item: 2.440,20	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: FORNECEDOR	Modelo: PROPRIA
Descrição: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,67	Total Item: 1.386,80	